
 

Chojnice, dnia 28.10.2022 roku 

GOK.261.11.2022.SAK 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Zmiana źródła 

ciepła z kotłowni węglowej na pompę ciepła wysokotemperaturową w Wiejskim 

Domu Kultury w Silnie” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 
 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28.10.2022 roku o godz. 12:30. 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęła 1 oferta od następującego Wykonawcy: 

 

Nr            
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty                    

w zł 

1 

Zakład Instalacji Sieci Sanitarnych Wod. Kan. C.O. Gazu, 

Mirosław Janowski 

ul. Daglezjowa 8 

89-600 Chojnice 

325.950,00 

 

Z poważaniem 

Dyrektor GOK 
Justyna Rząska 

 


